Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3909-0601

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

Serrana, 14 de outubro de 2024.

OFÍCIO  CMS Ng 218/2024

Ao limo(a)

Diretor(a) da Escola Jardim das Rosas

Com os nossos atenciosos cumprimentos, tendo em vista a realização de

audiência pública sobre o orcamento participativo, no dia 21 de outubro de 2024 As

19h00,  na Câmara Municipal de Serrana, com a finalidade de discutir e de levantar

junto aos munícipes demandas e sugestões acerca dos Projetos de Lei Ordinária n2  27

e 28 de 2024, de iniciativa do Poder Executivo, venho, por intermédio deste, perante

Vossa Senhoria, convidar todos alunos e professores da Escola Jardim das Rosas a

participarem da referida audiência pública.

Coloco-me â inteira disposição para eventuais esclarecimentos.

São os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

Document*  assmado digitalmente

g 	 PAULO ROSTO CASSIOLATO FILHO

Data: 14,10/2024 1533.4S-0300
e rifique  rut, 	 br

PAULO ROBERTO CASSIOLATO FILHO

Presidente da Câmara Municipal de Serrana

iett3 	kw\ 11-10 /-1

•

	Page 1